
OSNUTEK
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov

v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86) ter 83. člena
statuta občine Ljubljana-Siška (Uradni lišt SRS, št. 13/86) je
Skupščina občine Ljubljana-Šiška na. . . . . .seji zbora krajev-
nih skupnosti dne in na seji zbora združe-
nega dela sprejela

ODLOK
-o splošni prepovedi delitve

obstoječih parcel, prepovedi graditve
in prepovedi spremembe kulture

, zemljišča za območje urejanja ŠS 8/5
Gameljne

1. člen
V skladu s srednjeročnim družbenim planom občine Ljubljana-

-Šiška za obdobje 1986-1990 (Uradni list SRS, št. 45/86), se

rim bo zagotovljena urejena gradnja, razglasi splošna prepoved
delitve obstoječih parcel, prepoved graditve in prepoved spre-
membe kulture zeniljišča za območje urejanja ŠS 8/5 Gameljne.

2. člen
Območje urejanja ŠS 8/5 Gameljne, za katerega velja splošna

prepoved iz 1. člena tega odloka, leži v k. o. Gameljne in obsega
naslednje parcele: 50, 58/1 del, 60, 61 del, 68 del, 69, 71, 72, 73,
259, 429/1 del, 429/2, 429/3 del, 432,433/1,433/2, 430,443, 451
del,452/1,452/2,452/3 del,453,454,455/1,455/3,458/2,459,462/
1, 463/1 del, 463^2 del, 1540/2 del, 1555/3 del.

3. člen
Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka velja do dneva, ko

stopi v veljavo odlok o sprejetju prostorskega izvedbenega načrta
za to območje, vendar ne dalj kot do 31. 12: 1990 leta.

4. člen
Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka se v času splošne prepovedi

iz 1. člena tega odloka lahko opravljajo geodetske izmere in delitev
parcel za obodno parcelacijo ter druga pripravljalna dela, potrebna
za izdelavo prostorskega izvedbenega načrta, za pripravo razlasti-
tve oziroma prenos pravice uporabe na zemljiščih ali za omejitev
drugih pravic na njih, ki so splošnega interesa, ter za vzdrževalna
dela na gradbenih objektih in napravah.

5. člen
Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka se lahko na podlagi

dovoljenja Komiteja za"lirejanje prostora občine
Ljubljana—Šiška, adaptirajo, dozidavajo in nadzidavajo objekti
tako, da spreminjajo njegovo namembnost ali zmogljivost, če to ni.
v nasprotju z določbami srednjeročnega družbenega plana ali, če
ne ovira njegovega izvajanja. Za te posege se pogoji natančneje
določijo z lokacijsko dokumentacijo.

6. člen
Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka ne velja za primere,

kjer je že bilo do uveljavitve tega odloka izdano pravnomočno
lokacijsko oz; gradbeno dovoljenje.

7. Clen
Meja območja urejanja je razvidna iz grafičnega prikaza na

kopijah katastrskih načrtov v merilu 1:5000 in 1:1000, ki sta
sestavni del tega odloka in sta stalno na vpogled občanom in
družbeno pravnim osebam pri Komiteju za urejanje
prostora občine Ljubljana—Siška, pri Mestni geodetski upravi, pri
Mestni upravi za inšpekcijske službe, Mestnem komiteju za urba-
nizem in varstvo okolja, pri Zavodu za izgradnjo Ljubljane,
TOZUD Urbanizem — Ljubljanskem urbanističnem zavodu in
TOZD Urejanje stavbnih zemljišč.

8. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja mestna uprava za

inšpekciiske sluibe.
9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem listu SRS.
Štev: Predsednik
Datum: Skupščline občine

Ljubljana-Siika
I OtmarZOBN

Obrazložitev
Zakon o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list

SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86) v 49. členu določa, da občinska
skupščina lahko v skladu s srednjeročnim družbenim planom
občine, z odlokom razglasi splošno prepoved delitve obstoječih
parcel, prepoved graditve in prepoved spremembe kulture zem-
ljišča na posameznih območjih za katera se predvideva izdelava
prostorskega izvedbenega načrta.

Občina Ljubljana-Šiška je v prostorskih sestavinah srednjeroč-
nega družbenega plana za obdobje 1986—1990 določila območja
stavbnih zemljišč na katerih sc bodo izvajala dela in za katera se
bodo izdelali prostorski izvedbeni načrti. Za taka območja so bila
opredeljena območja urejanja ŠS 3/3 Podutik, ŠS 3/5 Podutik
- severni del, ŠS 3/7 Podutik, ŠO 7/1 Tacen in ŠS 8/5 Gameljne, za
kntera so izdelane tudi nropramske zasnove.



Zaradi nemotene izdelave zazidalnih načrtov in njihove realiza-
cije ter zaradi kasnejših razlastitvenih postopkov oziroma izdelave
odlokov o prenehanju lastninske pravice je pptrebno, da se raz-
glasi splošna prepovgd delitve parcel, graditve in spremetnbe
kulture zemljišča, ki pa ne more trajati dalj kot za tekoče srednje-
ročne plansko obdobje.

Kljub splošni prepovedi pa je na teh območjih mogoče izvajati
nekatera gradbena deta kot dozidave, adaptacije in nadzidave
obstojačih objektov, v kolikor to ni v nasprotju s srednjeročnim
družbenim planom. Splošna prepoved graditve tudi ne velja v pri-
merih, kjer je že bilo izdano pravnomočno lokacijska oziroma
gradbeno dovoljenje.

PREDLOG SKLEPA:
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 104.

seji določil osnutke odlokov o splošni prepovedi delitve
obstoječih parcel, prepovedi graditve in prepovedi spre-
membe kulture zemljišča na območjih ŠS 3/3 Podutik, SS 3/
5 Podutik - severni del, ŠS 3/7 Podutik, ŠO 7/1 Tacen in ŠS
8/5 Gameljne ter jih predlaga zboru združenega dela in
zboru krajevnih skupnosti Skupščine občine Ljubljana-Ši-
ška v obravnavo in sprejem.

IZVRŠNI SVET


